PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS-TO
Praça Antônio Dias da Silveira, S/N? - Centro

EDITAL SOB O Nº 001/2025 10 de março de 2025

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº 001/2025 – EDITAL SOB O Nº 001/2025.

​A Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Edital
sob o nº 001/2025 Processo Seletivo Simplificado disponível no site da Prefeitura Municipal de
Darcinópolis em, www.darcinopolis.to.gov.br

RESOLVE:

Art. 1º - Apresentar anexo I – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, contendo os candidatos.

Darcinopolis-To, 13 de março de 2025

ROSILENE BARROS AIRES

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ALCIONE MACHADO DE MELO SANTOS

Presidente

RAIANE DA SILVA FERNANDES

Membro

ALINE MAURA FERNANDES BRITO

Membro

ADAILTON DA SILVA MARINHO
ADEMIR DE SOUSA MORAIS
AFONSO MONTEIRO DE BARROS NETO
ALBERIZA GOMES FERREIRA
ALBERTO REVILO DA CRUZ
ALCIDES DA SILVA ARAUJO
ALDIVANE PEREIRA DE SOUSA SILVA
ANA BEATRIZ DA ROCHA CAETANO
ANA LÍDIA PEREIRA DE ARAÚJO
ANA LIVIA ARAUJO
ANA MARIA RODRIGUES DA SILVA
ANA PAULA ALVES OLIVEIRA
ANA PAULA ARAÚJO MOURÃO
ANA PAULA BARROS SOARES
ANA PAULA PEREIRA RODRIGUES
ANA ROSA DA SILVA OLIVEIRA FRANCO
ANAILTON SANTOS SANTANA
ANDREIA VIANA DA SILVA
ANTONIO RODRIGUES DA SILVA
ARIEL MAISA BRAULINO GONÇALVES
AVELINO REVILO DA CRUZ
BARBARA WALYTA BATISTA FERREIRA LIMA ALVES
BIANCA ALMEIDA BRITO
BRENDO DA CONCEIÇÃO FARIAS
CARLOS ALBERTO DE GOES SILVA
CARLOS EDUARDO SILVA LEITE
CÁSSIO COSTA SOUSA
CELIO SANTOS SANTANA
CHARLISON ALVES PEREIRA

Publicado via Diário Oficial 473/2025

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS-TO
Praça Antônio Dias da Silveira, S/N? - Centro

CLARICE DE SOUSA SANTOS
CLAUDILEIA RAMOS CERQUEIRA
CLEANE PEREIRA DA SILVA DE BRITO
CLEIDIANA LEAL BARROS COSTA
CLEYDIANE AGUIAR DOS SANTOS
COSME DANIEL RODRIGUES ALVES COSTA
CRISTIANE DIAS VILARINO
CRISTINA HERMOGENES MONTEIRO MIRANDA
DANNIELLY CRISTINA RODRIGUES DIAS
DARCI GOMES DA SILVA
DEUSIMAR OLIVEIRA DOS SANTOS
DEUZIRENE MARIA LEAL ALVES
DHÁRA RÚBIA FREITAS DA SILVA
DIEENY PEREIRA DA SILVA
DIOGO HENRIQUE FREITAS DA SILVA
DIVINA CAROLINE DA SILVA REIS
DIVINA LOPES CONCEIÇÃO
DIVINA MARIA ARAÚJO LIMA DE SOUZA
EDILEIDE CUNHA DA SILVA
EDILVA MACIEL DIAS
EDMAR BORGES DE SOUSA
EDVANIA SANTOS SANTANA
ELENILTON DA SILVA
ELIANE RODRIGUES DA SILVA
ELIANNE SILVA COSTA
ELIELSON GOMES DA COSTA
ELIEUSA BARBOSA LUIZ
ELISSANDRA FERREIRA CÉZAR
ELIZANGELA SOARES DA SILVA
ELIZEU ALVES DOS REIS
ELZO CARNEIRO DE BRITO
ENILDA LOPES SANTOS
ESLANE DE SOUSA LIMA
EUGÊNIO PEREIRA DA SILVA
EULINEIDE CARNEIRO DIAS FERREIRA
EVANIR DA SILVA MELO LISBOA
EXPEDITO SALES RODRIGUES LIMA
FABIANA ALVES DE MORAIS
FABIANA DE AQUINO PEREIRA
FABRINNE QUEIROZ DE SOUSA
FERNANDA DOS SANTOS BANDEIRA
FRANCISCO DIASSIS DE SOUSA CIRQUEIRA
FRANCISCO RODRIGUES DE MENEZES
GABRIEL BRITO RIBEIRO
GABRIEL DOS REIS FREITAS
GARDENHA FERREIRA CUNHA
GEDEON TORRES DA ROCHA
GESLIANNY ALVES DA SILVA
GEUSIANY DA SILVA SOUZA MARTINS
GILVAN DIAS FERREIRA
GIOVANA AGNES PEREIRA DIAS
GISLENE MARCIEL DIAS
GLEICIANE NUNES NASCIMENTO
GRACIETE DA SILVA SANTOS
GUILHERME VICTOR DOS SANTOS PEREIRA
HAYMARA GLAYCE GOMES DA CUNHA
HELEN LARISSA MOURA DIAS
HELORENA GOMES BARBOSA DE BRITO
INÊS DE ASSIS OLIVEIRA
IRANETE COELHO FERREIRA
IRENILDE ALVES DA SILVA
ISAAC OLIVEIRA SILVA
ISTEIA COELHO DE OLIVEIRA
IVAN MEDRADO RESPLANDE
IVANILDE DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS
IVANILDE SILVA DE OLIVEIRA

Publicado via Diário Oficial 473/2025

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS-TO
Praça Antônio Dias da Silveira, S/N? - Centro

JACIMARA CARNEIRO SILVA
JAIME MARTINS PEREIRA
JAIRES GOMES FERREIRA
JAMILLY DA SILVA SANTOS
JANAINA SOUSA COSTA
JANETE NUNES DA SILVA
JARDEANE CHAVES LIMA
JARLENE CARNEIRO SILVA MOTA
JOÃO NOLETO DE BRITO JUNIOR
JOCASSIO DOS REIS SANTIAGO
JONIAS MACIEL DA SILVA
JOSE CARLOS FRANÇA DOS REIS
JOSÉ RIBAMAR JÚNIOR CHAVES
JOSEFA MACHADO DE MELO
JOSIEL SANTOS GOMES
JOYCE MACIEL
JUAREZ PEREIRA DE OLIVEIRA
JULIA RODRIGUES ALMEIDA
JUNIO SOARES DE OLIVEIRA
JUNISLENE SOUZA DA SILVA
JUSSYMÁRIA DIAS NEGREIROS
KALIA MARIA RODRIGUES AGUIAR
KALIVIA ANDRADE VIEIRA
KAREN PATRÍCIA DIAS LIMA
KARYNNE RESPLANDES TEIXEIRA
KASSANDRA PEREIRA SOARES
KATIA ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA WANDERLEI
KÁTIA MARIA RODRIGUES AGUIAR
KAUANY PEREIRA BRITO
KEILA MORAIS CONCEIÇÃO
KELIANA DA SILVA RODRIGUES
KETLYN ALMEIDA BRASILEIRO
KÉZIA IDARLENE SILIA DA SILVA
LAIANE OLIVEIRA DA SILVA
LAINE BEZERRA LOPES
LAYANE PEREIRA LIMA
LAYANE PEREIRA LIMA DIAS DOURADO
LEIDIANE LIMA DE SOUSA
LEONEIDE DE JESUS LISBOA PEREIRA
LETÍCIA PEREIRA MILITÃO
LIEZIO DA SILVA RIBEIRO
LORENA SOUSA SILVA
LUANIR DA CONCEIÇÃO
LUCAS SOARES CIRQUEIRA
LUCENIR LIMA DA CONCEIÇÃO SOUSA
LUCIANA BARCELOS DA SILVA
LUCIDALVA MACIEL DA ROCHA
LUCILÉIA MORAIS DA SILVA
LUCIVANI SOARES DE BRITO
LUCIVÂNIA DE AQUINO PEREIRA
LUZIA ALVES FERREIRA
MABYLLE STHEFANE DE OLIVEIRA NOGUEIRA
MANOEL CARNEIRO AQUINO CRUZ
MARCELO DA SILVA AQUINO
MARCIA RODRIGUES DOS SANTOS DIAS
MARCOS AURÉLIO GOMES DA CONCEIÇÃO
MARCOS VINICIOS GOES COSTA
MARIA APARECIDA LOPES LACERDA
MARIA CARLA DA SILVA DIAS
MARIA DAS GRAÇAS RODRIGUES DA COSTA VALADARES
MARIA DE JESUS MOREIRA MARTINS
MARIA DIVINA DA SILVA BRITO
MARIA EDUARDA RODRIGUES CHAVES
MARIA EDUARDA SOUSA RODRIGUES
MARIA SENCIÂNIA ARAÚJO BRITO
MARIA SILVÂNIA DE AQUINO PEREIRA SOUSA

Publicado via Diário Oficial 473/2025

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS-TO
Praça Antônio Dias da Silveira, S/N? - Centro

MARISA DE SOUZA
MARISTELA DA SILVA DIAS
MARTA ALVES PEREIRA
MATHEUS DOS REIS ARAÚJO
MIKAELE PEREIRA LIMA ALVES
MURILO PEREIRA DE ARAUJO
NAIRA KEVILY NEGREIROS DA SILVA
NOÉLIA GOMES DA SILVA
NÚBIA MARIA CARNEIRO DE ALMEIDA
PAULINO LIMA DE AQUINO
PEDRO HENRIQUE DA SILVA PEREIRA
POLIANA REIS DA COSTA
POLLYANNA GOMES DA SILVA
RAIANY ADRIELLY DA SILVA RODRIGUES CARNEIRO
RAILSON DA SILVA FERNANDES
RAISSA APARECIDA PAIXÃO
RAYANA FARIAS DOS SANTOS
REGIANE MARIA DE FREITAS
RENATO VALADARES DE SOUZA
ROBERTO COSTA DIAS
RONALDO SANTOS PEREIRA
ROSE MARY ALVES DA SILVA
ROSICLEIDE MORAIS NOVAIS CANTANHEDE
ROSIMEIRE ARAUJO DE BRITO
SÂMILLA RODRIGUES DE SOUSA
SARA DA CRUZ DOS SANTOS BRITO
SEBASTIÃO DUARTE DE SOUSA
SHEILA SOARES DE SOUSA
SILVANA SANTOS SANTANA ALVES
SIMEY SUZANE MELO
SIRLANE PEREIRA DIAS
STÉFANI SILVA SANTOS
TAMIRES SOUSA DE AQUINO
TANIA MENESES CARVALHO
THAMARA DINIZ LIMA
UÁDILA RODRIGUES DE SOUSA
VALNEIDE SILVA MOURA
VALQUIRIA DOS REIS SAMPAIO
VALQUÍRIA SARAIVA DA SILVA SANTOS
VICENTE DE PAULO DE OLIVEIRA
VILCIANE RAMOS JARDIM
VILLENA MARTINS DA SILVA
VITÓRIA CAMILE TORRES DE CARVALHO
VIVIAN SANTOS MOURA
WADSON NUNES DOS SANTOS
WALKIRIA BENTO DA SILVA
WALQUIRIA EUZÉBIA DE SOUZA
WANSTTEN LIMA TEIXEIRA DA SILVA
WILKA CRISTINA MACIEL LESSA
WYTÂNNE ARAÚJO BATISTA
YASMIN GOMES DOS SANTOS
ZENAIDE SINHÁ PESSOA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.darcinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-9f1a96-13032025143937

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 473/2025

http://www.tcpdf.org